令和３年 11 月 10 日

 板橋区議会議長 様

特別区競馬組合議会議員

坂 本  あずまお

特別区競馬組合議会について（報告）

このことについて、下記のとおり報告いたします。

                  記

令和３年第３回特別区競馬組合議会定例会付議状況

令和３年９月 17 日開催

議案番号 件  名 要   旨 議決結果等

認定第１号
令和２年度特別区競馬組

合決算の認定について

１ 収益的収入及び支出

(1) 収入       183,520,330,633 円

(2) 支出       169,130,021,639 円

小林牧場分厩舎における調教環境の整備にお

いて、競馬開催に伴う競争馬への影響を考慮

し整備業務を延期したため、予算 37,620,000

円を翌年度に繰り越している。

２ 資本的収入及び支出

(1) 収入             9,720,700 円

(2) 支出           447,984,001 円

３ 損益計算書

(1)営業利益      14,584,452,978 円

(2)純利益       14,390,308,994 円

(3)未処分利益剰余金  43,367,007,904 円

４ 剰余金計算書

(1)処分額       11,500,000,000 円

(2)繰越利益剰余金   31,867,007,904 円

認  定

議案第９号 特別区分配金について

令和２年度未処分利益剰余金を処分し、

以下のとおり特別区分配金を分配する。

１ 分配金総額           115 億円

２ 各区分配額 １区当たり     5 億円

３ 分配の時期 令和４年４月 28日

同  意